

Smlouva o dílo

499/3/2019

na realizaci stavby

„Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29 – Oprava rozvodu kondenzátu 1PP“

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: Střední škola logistiky a chemie

Se sídlem: U Hradiska 29, 779 00 Olomouc

IČ: 00845337

Zastoupený: **PaedDr. Daruše Mádrová**, ředitelka školy

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: **PaedDr. Daruše Mádrová**, ředitelka školy
telefon: 585556112
e-mail: madrova@sslch.cz

Bankovní spojení: Komerční banka Olomouc
č.ú.: 40632811/0100

(dále jen „**Objednatel**“)

a

2. Zhotovitel: PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

Spisová značka: C 24882 u KS v Ostravě

Se sídlem: Podvalí 629, Kojetín I – Město, PSČ 752 01

IČ: 25896873

DIČ: CZ 25896873

Zastoupený: Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem

Michalem Peterkou, MBA, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických: Ing. Richard Pavlík, MBA
telefon: 777 116 197
e-mail: richard.pavlik@ptacekps.cz

4. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 1 vyhotovení.
5. Přílohy smlouvy:
Příloha č.1: „Položkový rozpočet“

V Olomouci dne: 28. 2. 2019

V Kojetíně dne:

Za Objednatele:

Za Zhotovitele

Střední škola logistiky
a chemie, -3-
Olomouc, U Hradiska 29
IČ 00845837, tel. 585 556 117

.....
PaedDr. Daruše Mádrová
ředitelka školy

PTÁČEK -13-
pozemní sítě s.r.o.
Podvalík 29, 752 01 Kojetín - Město
IČ: 25896873 DIČ: CZ 25896873

.....
Ing. Leoš Ptáček
jednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: Oprava rozvodu kondenzátu- 1PP

Místo: Olomouc

Objednatel:
SŠLCH Olomouc, U Hradiska 29

Projektant:
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Stavbař:
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Náklady z rozpočtů 76 787,00

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH **76 787,00**

Cena s DPH **92 912,27**

Objednavatel

**Střední škola logistiky
a chemie, -3-
Olomouc, U Hradiska 29
IČ 00845337, tel. 585 556 111**

M. Štáhl
25.2.2019

Zhotovitel

25.2.19 **PTÁČEK**
pozemní stavby s.r.o.
Podvaň 628/75291 Kojetín I - Město
IČ: 23896877 DIČ: CZ15896877

Propočet nákladů na opravu rozvodu kondenzátu- 1 PP

,Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29

NÁZEV	Ks	jednotka	Nab.c./Mj	CENA BEZ DPH CELKEM
Odvaděč kondenzátu KOMO 4 DN25 PN16	1	ks	6538	6 538,00 Kč
PPR trubka 75 PN20	90	m	380	34 200,00 Kč
PPR nátrubek 75	15	ks	220	3 300,00 Kč
Kohout kulový 2 1/2" páka F/F, voda	2	ks	690	1 380,00 Kč
Šroubení 2 1/2" FM pozink	1	ks	390	390,00 Kč
Sada těsnění bezazbestové 2 1/2"	1	ks	104	104,00 Kč
PPR přechodka 75 x 2 1/2" vnější	5	ks	1020	5 100,00 Kč
PPR koleno 75	10	ks	216	2 160,00 Kč
Nosník s konzolí 28/30x300mm	15	ks	69	1 035,00 Kč
Izolace 75/13	90	m	62	5 580,00 Kč
Práce na kondenzátu	1	soub	17000	17 000,00 Kč

Celkem bez DPH

76 787,00 Kč

PTÁČEK – pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629

752 01 Kojetín I. – Město

IČO: 25 89 68 73

DIČ: CZ 25 89 68 73

OR: Krajský soud Ostrava, spis. zn.: odd. C, vložka 24 882

Černá nabídka



Tel., fax.: 581 761 095

http: www.ptacekps.cz

e-mail : ptacekps@ptacekps.cz

Střední škola logistiky a chemie

U Hradiska 29

Olomouc

PaedDr. Daruše Mádrová

SŠCHL Olomouc - Oprava rozvodu kondenzátu – 1PP

Na základě Vašeho požadavku Vám předkládáme naši cenovou nabídku na stavební práce, v požadovaném rozsahu pro akci „**Oprava rozvodu kondenzátu-1PP**“.

Cenová nabídka obsahuje následující práce:

- 1) Odstranění izolace stávajícího potrubí
- 2) Provizorní přepojení
- 3) Odstranění stávajícího potrubí
- 4) Položení nového potrubí
- 5) Propojení potrubí
- 6) Montáž izolace nového potrubí

Celková částka za uvedené práce je 76.787,- Kč bez DPH a 92.912,- Kč s 21% DPH.

Předpokládaná doba zahájení realizace je do 5 dnů po dodávce materiálů.

Časový rozsah prováděných prací je závislý na klimatických podmínkách a je dle následujícího rozdělení:

- 1) Odstranění potrubí 3 dnů
- 2) Montáž potrubí 2 dny
- 3) Propojení potrubí 1 den
- 4) Montáž izolace 2 dny

Ing. Pavlík Richard, MBA

tel. 777 - 116 197

richard.pavlik@ptacekps.cz

PTÁČEK 13.
pozemní stavby s.r.o.
Podvalí 629, 75201 Kojetín I - Město
IČ: 25896873 DIČ: CZ25896873

Ptáček - pozemní stavby s.r.o.

Podvalí 629 , 752 01 Kojetín I - Město

IČ: 25896873

DIČ: CZ 25896873

**Střední škola logistiky
a chemie,** -3-
Olomouc, U Hradiska 29
IČ 00845337, tel. 585 556 111

Příloha: položkový rozpočet

Daruše M., 15.1.2019

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kod:

Stavba: Oprava rozvodu kondenzátu- 1PP

JKSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 14.01.2019

Objednatel:

SŠLCH Olomouc, U Hradiska 29

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů

76 787,00

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

76 787,00

DPH základní	21,00%	ze	76 787,00	16 125,27
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

92 912,27

Objednavatel:

**Střední škola logistiky
a chemie, -3-
Olomouc, U Hradiska 29
IČ 00845337, tel. 585 556 111**

Mikšan J., 15. 1. 2019

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel:

**PTÁČEK -13-
pozemní stavby s.r.o.
Podvalí 629, 75201 Kolečná - Město
IČ: 25896875 DIČ: CZ25896875**

Ing. Richard Pavlík MBA

Datum a podpis:

Razítko

Propočet nákladů na opravu rozvodu kondenzátu- 1 PP

Střední škola logistiky a chemie, Olomouc, U Hradiska 29

NÁZEV	Ks	jednotka	Nab.c./Mj	CENA BEZ DPH CELKEM
Odvaděč kondenzátu KOMO 4 DN25 PN16	1	ks	6538	6 538,00 Kč
PPR trubka 75 PN20	90	m	380	34 200,00 Kč
PPR nátrubek 75	15	ks	220	3 300,00 Kč
Kohout kulový 2 1/2" páka F/F, voda	2	ks	690	1 380,00 Kč
Šroubení 2 1/2" FM pozink	1	ks	390	390,00 Kč
Sada těsnění bezazbestové 2 1/2"	1	ks	104	104,00 Kč
PPR přechodka 75 x 2 1/2" vnější	5	ks	1020	5 100,00 Kč
PPR koleno 75	10	ks	216	2 160,00 Kč
Nosník s konzolí 28/30x300mm	15	ks	69	1 035,00 Kč
Izolace 75/13	90	m	62	5 580,00 Kč
Práce na kondenzátu	1	soub	17000	17 000,00 Kč

Celkem bez DPH

76 787,00 Kč

Ing. Richard Pavlík MBA

PTÁČEK

pozemní stavby s.r.o.

Podvaň 629, 75201 Kojetín I - Město

IČ: 25896873 DIČ: CZ25896873

